
都道府県 スポット
スタート位置
からの距離

（ｋｍ）

直前スポット
からの距離

（ｋｍ）

1 福岡県 ヘルスＣ＆Ｃセンター(スタート位置） 0 0

2 佐賀県 佐賀市役所 59.5 59.5

3 長崎県 長崎市役所 151 91.5

4 熊本市役所 233 34.1

5 八代市役所 335.5 102.5

6 出水市役所 417.5 82

7 鹿児島市役所 450.3 32.8

8 霧島市役所 561 110.7

9 鹿屋市役所 615.1 54.1

10 佐多岬展望台 673 57.9

11 IHIスペースポート内之浦（宮原ロケット見学場） 727.1 54.1

12 都井岬 818.7 91.6

13 日南市役所 857.6 38.9

14 宮崎市役所 905.8 48.2

15 延岡市役所 992.3 86.5

16 佐伯市役所 1060.5 68.2

17 大分市役所 1122.8 62.3

18 別府港 1136.6 13.8

19 愛媛県 八幡浜港 1136.6 0

20 宿毛市役所 1234.1 97.5

21 土佐清水市役所 1276.3 42.2

22 四万十町役場 1349.3 73

23 高知市役所 1414.4 65.1

24 室戸岬 1496.9 82.5

25 美波町役場 1571.9 75

26 徳島市役所 1618.1 46.2

27 さぬき市役所 1676 57.9

28 高松市役所 1688.9 12.9

29 観音寺市役所 1735.8 46.9

30 今治市役所 1820.7 84.9

31 松山市役所 1863.3 42.6

32 広島市役所 1880.6 8

33 呉市役所 1904.8 24.2

34 尾道市役所 1979.3 74.5

35 岡山県 岡山市役所 2057.8 78.5

36 赤穂市役所 2107.5 49.7

37 明石市役所 2176.4 68.9

38 神戸市役所 2197.7 21.3

39 吹田市役所 2230.2 32.5

40 大阪市役所 2238.8 8.6

41 貝塚市役所 2271.7 32.9

42 和歌山市役所 2308.5 36.8

43 田辺市役所 2398.7 90.2

44 串本町役場 2470.6 71.9

45 尾鷲市役所 2568.1 97.5
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46 志摩市役所 2661.1 93

47 津市役所 2728.6 67.5

48 名古屋市役所 2799.8 71.2

49 岡崎市役所 2838.6 38.8

50 浜松市役所 2905.2 66.6

51 静岡市役所 2982 76.8

52 伊豆の国市役所 3047.7 65.7

53 南伊豆町役場 3131.9 84.2

54 伊東市役所 3193.4 61.5

55 熱海市役所 3239.8 46.4

56 小田原市役所 3267.4 27.6

57 三浦市役所 3332.3 64.9

58 横須賀市役所 3351.7 19.4

59 横浜市役所 3376 24.3

60 川崎市役所 3388.7 12.7

61 中央区役所 3406.9 18.2

62 江東区役所 3411.7 4.8

63 千葉市役所 3445.1 33.4

64 館山市役所 3535.2 90.1

65 勝浦市役所 3588 52.8

66 銚子市役所 3680.5 92.5

67 大洗町役場 3756 75.5

68 水戸市役所 3767.7 11.7

69 北茨城市役所 3827 59.3

70 双葉町役場 3915.1 88.1

71 福島市役所 3988.9 73.8

72 仙台市役所 4065.9 77

73 松島町役場 4090.5 24.6

74 気仙沼市役所 4184.1 93.6

75 盛岡市役所 4297.1 113

76 宮古市役所 4381.3 84.2

77 八戸市役所 4524.3 143

78 六ヶ所村役場 4581.5 57.2

79 東通村役場 4620.9 39.4

80 むつ市役所 4636.6 15.7

81 大間町役場 4683.3 46.7

82 函館市役所 4689.5 5.4

83 八雲町役場 4764.6 75.1

84 洞爺湖町役場 4838.9 74.3

85 室蘭市役所 4882.6 43.7

86 苫小牧市役所 4949.6 67

87 新冠町役場 5026.3 76.7

88 襟裳岬 5126.1 99.8

89 浦幌町役場 5247.1 121

90 釧路市役所 5321.4 74.3

91 浜中町役場 5401.4 80

92 納沙布岬 5489.7 88.3
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93 根室市役所 5513.4 23.7

94 別海町役場 5567.7 54.3

95 標津町役場 5608.1 40.4

96 羅臼町役場 5655 46.9

97 斜里町役場 5722.9 67.9

98 佐呂間町役場 5820.1 97.2

99 興部町役場 5899.8 79.7

100 雄武町役場 5920 20.2

101 浜頓別町役場 6022 102

102 宗谷岬 6082.2 60.2

103 稚内市役所 6113.3 31.1

104 ノシャップ岬 6117.9 4.6

105 天塩町役場 6187.3 69.4

106 苫前町役場 6257.2 69.9

107 増毛町役場 6315.4 58.2

108 石狩市役所 6413.9 98.5

109 札幌市役所 6428.6 14.7

110 余市町役場 6484.4 55.8

111 積丹町役場 6506.7 22.3

112 神威岬 6533.1 26.4

113 岩内町役場 6584.9 51.8

114 島牧村役場 6649.9 65

115 せたな町役場 6700 50.1

116 上ノ国町役場 6789.5 89.5

117 松前町役場 6845.4 55.9

118 青森市役所 6940.3 4.6

119 今別町役場 6993.7 53.4

120 竜飛崎展望台 7010.1 16.4

121 つがる市役所 7074.3 64.2

122 鰺ヶ沢町役場 7088.6 14.3

123 能代市役所 7183.7 95.1

124 秋田市役所 7243.6 59.9

125 遊佐町役場 7332.6 89

126 山形市役所 7450.6 118

127 村上市役所 7564.6 114

128 新潟市役所 7624.5 59.9

129 柏崎市役所 7709.6 85.1

130 糸魚川市役所 7800.2 90.6

131 富山県 富山市役所 7877.2 77

132 穴水町役場 7961.3 84.1

133 珠洲市役所 8012.7 51.4

134 輪島市役所 8053.5 40.8

135 金沢市役所 8161.5 108

136 福井市役所 8237.4 75.9

137 敦賀市役所 8293.5 56.1

138 滋賀県 大津市役所 8377.3 83.8

139 京都市役所 8390.2 12.9
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140 舞鶴市役所 8497.2 107

141 京丹後市役所 8546.1 48.9

142 豊岡市役所 8577 30.9

143 香美町役場 8604.8 27.8

144 鳥取市役所 8655.9 51.1

145 米子市役所 8750.2 94.3

146 松江市役所 8780.5 30.3

147 大田市役所 8846.9 66.4

148 益田市役所 8945.9 99

149 萩市役所 9007.2 61.3

150 山口市役所 9046.8 39.6

151 下関市役所 9114.8 68

152 北九州市役所 9131.8 17

153 宗像市役所 9168.3 36.5

154 ヘルスＣ＆Ｃセンター 9191.7 23.4
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